ENSolarline | Connectors for renewable energy
In-Line-Fuse
PV-K/...ILF.../6N...UL
PV-K/1500ILF.../6N...UL
PV-K/ILF.../6N...UL
PV-K/1500ILF.../6N...UL
2 In-Line-Fuse
In-Line-Fuse PV-K/ILF

ec
to
r
sy
st
em
A
p
p
ro
va
ls
DC V A DC V A cm
U
L
55000127-0050UL PV-K/ILF10/6N0050UL 1000 10 50 MC4 ×
55000128-0050UL PV-K/ILF15/6N0050UL 1000 15 50 MC4 ×
55000129-0050UL PV-K/ILF20/6N0050UL 1000 20 50 MC4 ×
55000130-0050UL PV-K/ILF30/6N0050UL 1000 30 50 MC4 ×
55000189-0052UL PV-K/1500ILF4/6N0052UL 1500 4 52 MC4 ×
55000334-0055UL PV-K/1500ILF5/6N0055UL 1500 5 55 MC4 ×
55000254-0055UL PV-K/1500ILF6/6N0055UL 1500 6 55 MC4 ×
55000190-0055UL PV-K/1500ILF10/6N0055UL 1500 10 55 MC4 ×
55000191-0055UL PV-K/1500ILF15/6N0055UL 1500 15 55 MC4 ×
55000192-0055UL PV-K/1500ILF20/6N0055UL 1500 20 55 MC4 ×
55000295-0055UL PV-K/1500ILF25/6N0055UL1) 1500 25 55 MC4 ×
55000285-0055UL PV-K/1500ILF30/6N0055UL1) 1500 30 55 MC4 ×
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-